РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е
«26» апреля 2011                                                                                 № 9/72 - ДГ

О признании обращения

депутата С.В. Марач  депутатским запросом
Руководствуясь пунктами 3.14 и 3.15 Положения о статусе депутата Думы муниципального образования «город Свирск», утвержденного решением Думы от 14.12.2010 № 3/22 – ДГ,  Дума РЕШИЛА:
1. Признать обращение депутата по избирательному округу № 1 Марача Сергея Владимировича от 25.04.2011 года к мэру В.С. Орноеву по вопросу проезда по улице О. Кошевого автотранспорта с тяжеловесными и крупногабаритными грузами депутатским запросом.
2.Опубликовать настоящее решение  в газете «Свирская энергия».
Мэр                                                                                                          В.С.Орноев